①（業者控）

工事・工場　コード 工事・工場　名　称

○○現場

請　求　金　額 ¥3,180

クマダ商事株式会社 請　 　　求 　　　書御中

請求内訳

税率 消費税 本体合計

10％対象 100 1,000

31

軽8％対象 80 1,000
非課税

不課税対象 0 1,000

○○○土木（株） ㊞

日

住　　　所

氏　　　名

大分県豊後高田市１２３４番地

上記のとおり請求します。 2023 年 10 月

業者 コード 12345
登 録 番 号 T 4 3 2 0 0 0 1 0 0 7 8 4 2

振
込
先

振込銀行
コ
ー

ド
0177 福岡

銀行
中津

支店

口座番号 普通 № 6789 口座名義(カナ) 〇〇〇ドボク（カ

科 目 項 目 機・車 番 区 分 内  訳  及  び  品  名 方 法 数 量
単
位

単 価
税
率

金　　額(円） 備　　　　　考

14-31 Ａ商品 1.0 本 1,000 10% 1,000

Ｂ商品 1.0 袋 1,000 8% 1,000

非課税分 1.0 1,000 0% 1,000

検

印

2023.10ク マ ダ 商 事 株 式 会 社

合　　計 3,000入 力 者

・  色部分を入力して下さい。

・請求内訳欄は、請求書、別シートの請求内訳書の金額(円)の数字が
自動で入力されますので入力は不要です。

登録番号は、適格請求書発行事業者の登録番号をご記入下さい。

・税率は【10%、8%、0%】をドロップダウンリストからお選び下さい。

・　　マーク部分にはドロップダウンリストがありますのでリストから
　　お選び下さい。

・業者コードは、弊社よりお知らせしているコードをご記入下さい。

・

10％

  8％

0％

税率10％、軽減税率8％、非課税・不課税0％

をドロップダウンリストから必ず選んで下さい。

▼

見本

▼ ▼

▼

▼

ク マ ダ 商 事 株 式 会 社

工事・工場　コード 工事・工場　名　称

備　　　　　考

請　求　金　額

請求内訳

税率

軽8％対象

非課税
不課税対象

10％対象

消費税 本体合計

0

業者コード

T登録番号

請求書記入上の注意

2023.10

検

印

合　　計入 力 者

   業者控を除く②③にそれぞれ社印を押印し提出して下さい。

③ 労務、外注の提出先または資機材の納入先の部課、砕石所及び工事作業所別

   下さい。

   に提出して下さい。それぞれ別葉にして下さい。

⑤ コードの設定については、請求書提出先の部課にお問い合わせ下さい。

⑥ 請求内容が本請求書に書ききれないときは必ず指定の請求内訳書を使用して

単
位

方 法 単 価数 量区 分 内  訳  及  び  品  名

口座名義(カナ)

科 目 項 目 機・車 番

振
込
先

振込銀行
コ
ー

ド

クマダ商事株式会社

銀行

口座番号 普・当 №

請　 　　求 　　　書

住　　　所

氏　　　名 ⑦ 請求書は、納品（施工）先担当者の指定する期日までにご提出下さい。

⑧ 提出期日を経過したものは、当該月の支払い対象になりません。

① この請求書は、当社の各部門（砕石・土木・建築事業部・その他)共通です。

② 請求書は３枚１組になっておりますので１枚目太線の枠内のみ記入の上①の

御中

支店

㊞

上記のとおり請求します。 年

⑨ 提出または記入上においてご不明な点があれば提出先部課各砕石所、

   または、工事作業所にお問い合わせ下さい。

①（業者控）

④ 業者コード欄には、必ず当社指定の業者コードを記入して下さい。
月 日

金　　額(円）
税
率

ク マ ダ 商 事 株 式 会 社

備　　　　　考

支店

0

係

請求内訳

工事・工場　名　称工事・工場　コード

消費税 本体合計

10％対象

請　求　金　額

登録番号 T

業者コード

軽8％対象

非課税
不課税対象

月

2023.10

所 属 長入 力 者
検

印

合　　計

科 目 項 目 機・車 番
単
位

区 分 内  訳  及  び  品  名 方 法 数 量 単 価

口座番号 普・当 № 口座名義(カナ)

振
込
先

振込銀行
コ
ー

ド 銀行

手　　形

ハ
　 （ イ ＋ ロ ）
    支　払　合　計

　 ％
ロ 　　(仮払消費税）

　　　　計イ支払条件
現　　金

　 ％

支払累計額

契 約 残 金

今回支払金額

日

住　　　所

氏　　　名
㊞

前 回 迄 の
支 払 金 額

施 工 費 目経 理 費 目

御中

コ　 ー　 ド コ　 ー　 ド
金　　　　　額

税率

同 上 支 払 率
％金額

上記のとおり請求します。 年

契 約 金 額

今回迄の総出
来高金額 ％

注 文 書 №

工　 事　 費　 査　 定　 欄

ク マ ダ 商 事 株 式 会 社 請　 　　求 　　　書 ②（現場控）

税
率

金　　額(円）

軽8％対象

備　　　　　考

非課税
不課税対象 0

施 工 費 目

請　 　　求 　　　書御中 ③（経理支払用）

工事・工場　名　称

請　求　金　額

住　　　所

氏　　　名

工事・工場　コード

上記のとおり請求します。 年

ク マ ダ 商 事 株 式 会 社

㊞

所 属 長 係

ク マ ダ 商 事 株 式 会 社

合　　計入 力 者

2023.10

検

印

科 目

銀行 支店

ハ
　 （ イ ＋ ロ ）
    支　払　合　計

数 量
単
位

単 価項 目 機・車 番 区 分 内  訳  及  び  品  名 方 法

登録番号

口座番号 普・当 № 口座名義(カナ)

振
込
先

振込銀行
コ
ー

ド

支払条件
現　　金 手　　形

イ

　 ％
ロ 　　(仮払消費税）

　　　　計業者コード

T 　 ％

契 約 残 金

支払累計額

今回支払金額

月 日

前 回 迄 の
支 払 金 額

契 約 金 額

今回迄の総出
来高金額 ％

工　 事　 費　 査　 定　 欄

注 文 書 №

同 上 支 払 率
％金額

経 理 費 目
請求内訳

税率

10％対象

消費税 本体合計

税
率

金　　額(円）

コ　 ー　 ド コ　 ー　 ド
金　　　　　額

 2023.10

クマダ商事株式会社

ク マ ダ 商 事 株 式 会 社

合　　計

単 価

御中

業者名：

請　求　内　訳　書 ①（業者控）

方 法 数 量
単
位

税
率

科 目 項 目 機・車 番 区 分 内  訳  及  び  品  名 金　　額(円） 備　　　　　考

 2023.10

業者名：

ク マ ダ 商 事 株 式 会 社

合　　計

単 価科 目 項 目 機・車 番 区 分 内  訳  及  び  品  名 数 量

請　求　内　訳　書クマダ商事株式会社 ②（現場控）

方 法

御中

税
率 金　　額(円）

単
位 備　　　　　考

 ク マ ダ 商 事 株 式 会 社 2023.10

合　　計

科 目

クマダ商事株式会社 請　求　内　訳　書 ③（経理支払用）

数 量
単
位

単 価方 法項 目 機・車 番 区 分 内  訳  及  び  品  名

御中

税
率 金　　額(円） 備　　　　　考

業者名：